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ALGALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

GOBIERNO SEGURIDAD ¥ CONYIVENSIA
Secretaria de Gobierno

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
NIT No. 899.999.061-9

A DICIEMBRE 31 DE 2018

(Cifras en pesos)

190501 Seguros

190514 Bienes y Servicios

1906 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

190604 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

1908 RECURSOS ENTREGADOS EN
ADMINISTRACION

190801 EN ADMINISTRACION
NO CORRIENTE

13 CUENTAS POR COBRAR

1386 DETERICRO ACUMULADO DE CUENTAS
POR COBRAR (CR)

138614 INGRESOS NO TRIBURARIOS

16 PROPIEDADES,PLANTA Y EQUIPO

1605 TERRENOS

160501 Urbanos

1615 CONSTRUCCIONES EN CURSO

161590 Otras Construcciones en Curso

1635 BIENES MUEBLES EN BODEGA

163503 Muebles, enseres y equipo de oficina

1637 PROPIEDADES,PLANTA Y EQUIPO NO
EXPLOTADO

163707 Maquinaria y equipo

DICIEMBRE/2018

1,540,340.01
41,700,000.00
86,894,482.00
86,894,482.00
19,592,315,944.67

19,592,315,944.67

27,571,896,337.00

DICIEMBRE/2017

4,688,727.99
41,700,000.00
.00

.00

.00

.00

27,357,017,435.00

- B06,398,563.00
- 806,398,563.00
- 806,398,563.00
14,925,129,831.00
8,629,488,500.00
8,629,488,500.00
1,708,580,141.00
1,708,580,141.00
4,173,359.00
4,173,359.00
9,381,344.00

.00

.00

.00

.00
3,289,161,789.00
743,768,229.00
743,768,229.00
1,708,580,141.00
1,708,580,141.00
.00

.00
14,687,678.00

5,366,400.00

290101

2903

250304

Anticipos sobre ventas de bienes y servicios
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA

Depésitos sobre contratos

Total Pasivo

3

31
3105
310503
310506
3110
311001
311002
3115
311552
311562
311570
3128

312804

312807

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

Distrito

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO
Utilidad o excedente del ejercicio
Perdida o deficit del ejercicio
SUPERAVIT POR VALORIZACION
Terrencs

Edificaciones

EQUIPO DE TRANSPORTE

PROVISIONES,AGOTAMIENTO,DEPRE
C

Depreciacion de propiedades, planta y
equipo

Amartizacion Otros Activos

DICIEMBRE/2018

150,000,000.00
364,053,455.00

364,053,455.00

881,902,035.75

DICIEMBRE/2017

.00
.00

.00

1,963,756,848.00

53,475,114,422.39
40,331,109,909.72
.00
40,331,109,909.72
2,411,866,580.67
2,411,866,580.67
00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

45,090,116,744.49
35,858,918,904.00
35,858,918,904.00
.00

- 3,554,662,601.51
.00

- 3,554,662,601.51
12,986,394,235.00
9,298,666,782.00
3,660,697,453.00
27,030,000.00
-200,533,793.00

-172,145,091.00

- 28,388,702.00
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GOBIERNO SEGURIDAD Y CONVIVENCIA
Secrewaria de Gobiemo

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
NIT No. 899.999.061-9
A DICIEMBRE 31 DE 2018

(Cifras en pesos)

1675 EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y
ELEVACION

167502 Terrestre

167505 De Traccion

1680 EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DES

168002 Equipo de restaurante y cafeteria

1685 DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

168501 Edificaciones

168504 Maquinaria y equipo

168505 Equipo medico y cientifico

168506 Muebles, enseres y equipo de oficina

168507 Equipos de comunicacion y computacion

168508 Equipos de transporte, traccion y E.

168509 Equipos de comedor, cocina

1695 PROVISIONES PARA PROPIEDAD,PLANTA

169501 Terrenos

169505 Edificaciones

17 BIENES DE USO PUBLICO E HISTORICO Y
c

1705 BIENES DE USO PUBLICO EN

CONSTRUCCION
170501 Red Carretera

DICIEMBRE/2018

192,105,987.00
168,800,000.00
23,305,987.00
2,000,000.00
2,000,000.00
-220,919,396.00
- 51,878,664.00

- 26,184,217.00
00

- 36,521,635.00
-79,776,792.00

- 26,205,144,00

- 352,944.00

00

.00

.00

13,453 ,165,069.00
11,736,157,850.00

11,736,157,850.00

DICIEMBRE/2017

261,629,472.00
228,917,500.00
32,711,972.00
39,826,223.00
39,826,223.00
-1,339,089,429.00
-414,339,808,00
-225,490,418.00
-1,217,848.00
-280,622,492.00
- 275,402,903.00
-110,393,484.00
-31,622,476.00

- B74,138,820.00
- 457,375,364.00
-416,763,456.00
10,835,712,097.00
B,238,503,155.00

8,238,503,155.00

DICIEMBRE/2018 DICIEMBRE/2017
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
GOBIERND SEGURIDAD ¥ CONVIVENCLA

Secrelaria de Gabiemo

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

NIT No. 899.999.061-9
A DICIEMBRE 31 DE 2018

(Cifras en pesos)

DICIEMBRE/2018

DICIEMBRE/2017

DICIEMBERE/2018

DICIEMBRE/2017
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== SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
wﬂm FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA
ﬂmm%qu R ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
acm_mzoamoi.o5<nv.“<$znv NIT No. 899.999.061-9
IRESIEREREE A DICIEMBRE 31 DE 2018 (Cifras en pesos)
DICIEMBRE/2018 DICIEMBRE/2017 DICIEMBRE/2018 DICIEMBRE/2017
891521 Responsabilidaddes en proceso - 108,552,290.00 -108,552,290.00
891590 Otras cuentas deudoras de control -1,170,269,786.00 -758,840,315.00
\ \V 3
MANUEL A. CALDERON RAMIREZ L

ALCALDE LOCAL

164548-T



